
Reach - tekniskt och strategiskt stöd 
WSP erbjuder stöd i arbetet med att implementera EUs kemikalielagstiftning REACH. WSP har 
ett globalt REACH-nätverk bestående av experter inom registreringsprocessens olika delar, med 
stor erfarenhet av kemikalieindustrin och dess branschorganisationer.

WSPs REACH-nätverk består av toxikologer, ekotoxikolo-
ger, yrkeshygieniker, samt experter inom riskbedömning med 
avseende på både hälsa och miljö.

I REACH-nätverket ingår projektledare med erfarenhet av 
förhandlingar i olika forum, såsom SIEF (forum för informa-
tionsutbyte) och konsortier.

WSP har ett eget ackrediterat laboratorium med kapacitet att 
erbjuda ett urval av tester som kan krävas vid registrering.

WSP arbetar med rådgivning åt ett stort antal multinationella 
företag när det gäller lagefterlevnad och strategisk rådgivning, 
inklusive REACH.

Vi har erfarenhet av att arbeta åt företag, med komplexa, 
globala distributionskedjor, som är i behov av att implemen-
tera REACH. 

Hur arbetar WSP med REACH?
WSP erbjuder tekniskt stöd och rådgivning, till exempel 
genom att:

Hjälpa företag att ta fram information som ska skickas 
till SIEF och konsortier

Hjälpa företag att ta fram och skicka in registreringsdos-
sier till ECHA (europeiska kemikaliemyndigheten) 

Stödja företag i deras roll som Lead Registrant

Representera företag i SIEF och konsortier
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WSP erbjuder även stöd i arbetet inom SIEF och konsortier, 
till exempel med:

Verifiering av ämnesidentitet och kontroll av “sameness” 

Datainsamling och gap-analys 

Utvärdering och val av laboratorium 

Utvärdering och rankning av tester, sammanfattning av 
testresultat mm

Klassificering och märkning av ämnen

Framtagande av exponeringsscenarier 

Farobedömningar

Riskbedömningar

Framtagande av teknisk dossier

Framtagande av kemikaliesäkerhetsrapport

Inlämning av dossier med hjälp av IUCLID5 (program 
för informationslagring och registrering) 

Introduktion till WSP
Under de senaste 10 åren har WSP Environmental (WSP) 
etablerat sig som ett av världens ledande och mest innovativa 
konsultföretag inom områdena hälsa, säkerhet och miljö. Vi är 
mer än 1 100 konsulter över hela världen som hjälper kunder 
att hantera risker, följa lagstiftning och ta fram hållbara 
företagslösningar. 

WSP Environmental tillhör WSP Group, ett globalt konsult-
företag med över 10 000 anställda. 

www.wspenvironmental.com, www.reach-answers.com
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